2021年 7月 1日

関係者各位

AOS工法 設計価格改定のお知らせ

リノブリッジ株式会社

平素より、リノブリッジ株式会社が提供する AOS 工法へのご理解とご支援たまわりありがとう

ございます。小規模橋梁補修実務に従事する発注者様、コンサルタント様、建設会社様の多くか

ら工法への支持をいただき、累計 230 橋梁以上に施工しておりますこと、この場をお借りして改

めてお礼申し上げます。

さて、AOS 工法では工事見積における設計価格の改定を 2021 年 7 月 1 日より下表の通り

実施させていただきます。お手間をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。

材料名 2021/7/1以降 2021/6/30迄

ONEPIECE-GEL JOINT 52,500 48000

専用プライマー（0.8kg） 6,400 6,400

メッシュシート 1,800 1,800

バックアップ材 700 700

ONEPIECE-GEL PROOF 7,200 6,300

専用プライマー（4kg） 24,000 24,000

硅砂４号 3,000 3,000

ARCHIST 超速硬繊維補強プレミックスモルタル 7,800 7,800

モルタル専用プライマー 9,800 9,800

  ※改定箇所：下線部

お問い合わせ先

リノブリッジ株式会社

03-6279-4275

info@renobridge.jp

以上